



Numer sprawy: ORVII.272.175.2012

Łódź, dnia 23.01.2013 r.

**Zamawiający**

Województwo Łódzkie

**Prowadzący postępowanie**

Urząd Marszałkowski w Łodzi  
Wydział ds. Zamówień Publicznych  
90-051 Łódź, al. Piłsudskiego 8  
fax.(042) 66 333 91

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ z dnia 23.01.2013 r.**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

***Wykonanie i dostawę pamięci przenośnych – pendrive'ów dla stypendystów projektu systemowego – Łódzki Regionalny Program Wspierania Młodzieży Szczególnie Uzdolnionej – II edycja***

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na nadesłane pytania:

**Pytanie 1:**

*Jaka jest ilość i pojemność pamięci przenośnych? Czy mają one być znakowane czy nie? Jeśli znakowane to prosimy o opublikowanie projektu nadruku.*

**Odpowiedź:**

Ilość zamawianych pendrive'ów będzie wynosić 405 szt. Natomiast pojemność pendrive'ów winna mieć min. 4GB. Wszystkie pendrive'y będą posiadały nadruk zgodny z informacjami i wzorem dostarczonym przez Zamawiającego. Nadruk (jednokolorowy, biały) na pendrive będą stanowiły logotypy z układem dostarczonym przez Zamawiającego. Więcej informacji dotyczących: ilości, pojemności, projektu graficznego oraz pozostałych paramentów pendrive'ów znajduje się w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, który stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ.

**Pytanie 2:**

*W jaki sposób należy składać oferty do przetargu na Wykonanie i dostawę pamięci przenośnych - pendrive'ów , czy należy wypełnić jakieś załączniki czy po prostu stworzyć samodzielną ofertę i przesłać na powyższy adres mailowy?*

**Odpowiedź:**

Sposób złożenia oferty został opisany w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz załącznikami (w szczególności pkt. 11 SIWZ „Opis sposobu przygotowania ofert”), która jest dostępna na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem:

[http://www.bip.lodzkie.pl/index.php?option=com\\_k2&view=item&id=740:wykonanie-i-dostawa-pamieci-przenosnych---pendriveow-dla-stypendystow-projektu-systemowego---lodzki-regionalny-program-wspierania-mlodziezy-szczegolnie-uzdolnionej---ii-edycja-orvii2721752012&Itemid=328](http://www.bip.lodzkie.pl/index.php?option=com_k2&view=item&id=740:wykonanie-i-dostawa-pamieci-przenosnych---pendriveow-dla-stypendystow-projektu-systemowego---lodzki-regionalny-program-wspierania-mlodziezy-szczegolnie-uzdolnionej---ii-edycja-orvii2721752012&Itemid=328)

Specyfikację Istotnych warunków zamówienia wraz z załącznikami można również pobrać w siedzibie Zamawiającego pod adresem : 90 – 051 Łódź, al. Piłsudskiego 8, pok. 406A

**Pytanie 3:**

*Czy każda pamięć przenośna musi być osobno zapakowana w pudełko?*

**Odpowiedź:**

Tak, każdy z pendrive'ów musi być osobno zapakowany w pudełko.

**Pytanie 4:**

*Czy firmy, które nie są „Vatowcami” czynnymi mogą brać udział w przetargu?*

**Odpowiedź:**

Tak.

Zamawiający informuje, że wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu, a w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SIWZ, a treścią wyjaśnień, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**Przewodnicząca Komisji Przetargowej**

**Donata Żurek**